

Sirdaryo viloyat hokimining
2024-yil 29-fevraldagi
58-9-0-Q/24-son qaroriga
1-ilova

**“O‘zbekiston – 2030” strategiyasi ijrosini 2024-yilda Sirdaryo viloyatida tashkil etishga qaratilgan
AMALIY TADBIRLAR REJASI**

T/r	Vazifalar	Amaliy chora-tadbirlar	Ijro muddati	Moliyalashtirish manbalari	Hamijrochilar
I. HAR BIR INSONGA O‘Z SALOHİYATINI RO‘YOBGA CHIQRISHI UCHUN MUNOSIB SHAROITLARNI YARATISH					
2-maqsad: Umumiy o‘rta ta’lim tizimida “Ta’lim uchun qulay muhit” dasturini amalga oshirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas’ul – Tuman va shahar hokimlari</i>					
1	Yangi maktablarni qurish va mavjudlarini rekonstruksiya qilish hamda ularda zarur shart-sharoitlarni yaratish.	13 ta maktabni rekonstruksiya qilish va 2 ta maktabni yangidan barpo etish orqali 3,2 ming o‘quvchi o‘rnini yaratish.	2024-yil yakuniga qadar	Respublika byudjetidan ajratilgan mablag‘lar doirasida	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi boshqarmasi T.Sultonov , Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi N.Xolboyeva
<i>Ijro uchun asosiy mas’ullar – Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi (N.Xolboyeva)</i>					
2	Umumiy o‘rta ta’lim maktablarini mebel, o‘quv-laboratoriya asbob-uskunalarini, sport anjomlari va texnik vositalar bilan ta’minlash.	1. Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarini birlamchi sport jihozlari va milliy musiqa cholg‘u asboblari bilan ta’minlash bo‘yicha manzilli dasturni ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Tasdiqlangan dasturga asosan birlamchi sport jihozlari va milliy musiqa cholg‘u asboblari belgilangan tartibda xarid qilish. 3. Umumta’lim maktablaridagi 48 ta ma’nan eskirgan kompyuter sinflarini yangilash.	2024-yil yakuniga qadar 2024-yil mart 2024-yil avgust	Respublika byudjetidan ajratilgan mablag‘lar doirasida Respublika byudjetidan ajratilgan mablag‘lar doirasida	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
<i>Ijro uchun asosiy mas’ul – “Sirdaryo suv ta’minot” AJ (Sh.Akramov)</i>					

3	Maktabgacha va maktab ta'limi tizimidagi umumta'lim maktablarni toza ichimlik suvi bilan ta'minlash hamda umumta'lim maktablarining sanitariya-gigiyena infratuzilmasini bosqichma-bosqich ta'mirlash.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mahalliy hokimliklar tomonidan toza ichimlik suvi bilan ta'minlanmagan hamda ta'mirtalab sanitariya-gigiyena infratuzilmasi mavjud umumta'lim maktablarini qayta xatlovdan o'tkazish. 2. Xatlov natijasi asosida loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va unga asosan zarur bo'lgan mablag'larni ajratish. 	2024-yil mart 2024-yil aprel	Respublika va mahalliy byudjet mablag'lari	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi T.Sultonov , Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi N.Xolboyeva , tuman va shahar hokimliklari
Ijro uchun asosiy mas'ullar – Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (N.Xolboyeva)					
4	Maktablarda o'quv-laboratoriya xonalarini zarur o'quv jihozlari bilan ta'minlash darajasini oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Davlat umumiy o'rta ta'lim tashkilotlarining o'quv-laboratoriya xonalarini o'quv jihozlari bilan ta'minlanganlik holatini xatlovdan o'tkazish. 2. O'rganishlar natijasiga ko'ra, ularni zarur o'quv jihozlari bilan to'liq ta'minlash yuzasidan takliflarni shakllantirish va belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish. 	2024-yil may 2024-yil iyul	–	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
3-maqсад: Umumiy o'rta ta'lim tizimini yangi bosqichga olib chiqish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (N.Xolboyeva)					
5	Umumiy o'rta ta'lim maktablarida bilimni baholashning yangi tartibini joriy etish hamda ikkinchi xorijiy til va kasbni o'rgatishni kengaytirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2023-2024-o'quv yili yakunida viloyat miqyosida 66 ta umumta'lim maktablarida bilimni baholashning yangi tartibi bo'yicha o'tkazilgan tajriba-sinov natijalarini tahlil qilish. 2. Tahlillar natijasida yangi tartibni takomillashtirish va 2024-2025-o'quv yilidan boshlab yangi baholash tizimi joriy etiladigan maktablar sonini 22 taga yetkazish. 	2024-yil iyun 2024/2025-o'quv yilidan boshlab	Respublika va mahalliy byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
5-maqсад: Umumiy o'rta ta'limni rivojlantirish uchun xususiy sektorni keng jalb qilish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (N.Xolboyeva)					
6	Nodavlat umumiy o'rta ta'lim tashkilotlari qamrovini kengaytirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nodavlat umumta'lim tashkilotlari sonini 4 taga yetkazish. 2. Nodavlat umumta'lim tashkilotlari faoliyatini tahlil qilib borish. 	2024-yil yakuniga qadar	Respublika byudjetidan ajratilgan mablag'lar	Tuman va shahar hokimlari
8-maqсад: Oliy ta'lim muassasalari tashkiliy-boshqaruv faoliyatini takomillashtirish, ularning moddiy-texnik ta'minotini mustahkamlash					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi (A.Xajimuratov)					

7	Talabalarga qulay shart-sharoitlar yaratish uchun oliy ta'lim muassasalarining moddiy-texnik ta'minotini mustahkamlash.	Oliy ta'lim muassasalarida talabalar turar joylarini qurish bo'yicha bo'yicha loyiha hujjatlarini rasmiylashtirish. 2024-yil yakuniga qadar oliy ta'lim muassasalarida talabalar turar joylarini yaratish.	2024-yil dekabr	Tadbirkorlar mablag'lari hisobidan (davlat-xususiy sheriklik), Davlat byudjetidan mazkur maqsadlarga ajratilgan mablag'lar, oliy ta'lim muassasalarining byudjetdan tashqari mablag'lari	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
10-maqсад: Iqtisodiyotning eng tez o'sib borayotgan yo'nalishlarida amaliy tadqiqotlarni kuchaytirish, "korxonа – oliygoh – ilmiy tashkilot" klaster tizimini joriy etish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi (A.Xajimuratov)</i>					
8	Joriy yilda ilmiy faoliyatga oid davlat dasturlariga ajratilgan mablag'larga nisbatan sotilgan innovatsion mahsulotlar hajmini 10 foizga yetkazish.	1. Tarmoq tashkilotlarining innovatsion mahsulotlarga bo'lgan talabini tahlil qilish. 2. Tahlil natijalariga ko'ra innovatsion ishlanmalar taqdimotlarini tashkil etish. 3. Tayyor innovatsion mahsulotlar ko'rgazmalarini tashkil etish hamda sotuv shartnomalarini imzolash.	2024-yil aprel 2024-yil avgust 2024-yil noyabr	Ilmiy faoliyatga oid davlat dasturlari doirasida	Tuman va shahar hokimliklari
9	Innovatsion faoliyat infratuzilma subyektlari (texnologik parklar, texnologiyalar transferi markazlari, innovatsion klasterlar, venchur fondlar, biznes-inkubatorlar va akselerator) sonini jami 2 taga yetkazish.	1. Hududlarda tashkil etilgan yoshlar texnoparklari faoliyatini takomillashtirish uchun xorijiy tajribani o'rganish. 2. Yoshlar texnoparklarida biznes akselerator dasturlarini yo'lga qo'yish bo'yicha amaliy chora-tadbirlar ishlab chiqish. 3. Yoshlar texnoparklarida InnoX biznes inkubatorlarini tashkil qilish.	2024-yil aprel 2024-yil iyun 2024-yil noyabr	Tashabbuskorlar mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi (A.Xajimuratov)</i>					

10	Ilmiy ishlanmalarni tijoratlashtirish loyihalari asosida ilmiy tashkilotlar va tadbirkorlik subyektlari o'rtasida tuzilgan shartnomalarni 5 taga yetkazish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tijoratlashtirish loyihalarini moliyalashtirish tartibini belgilovchi tegishli normativ-huquqiy hujjat loyihasi yuzasidan viloyat hokimligiga taklif kiritish. 2. Innovatsion hududlarda ilmiy ishlanmalarni joriy etishda istiqbolli tadbirkorlik subyektlarining bazasini shakllantirish. 3. Tadbirkorlik subyektlari tomonidan ilmiy tashkilotlar bilan o'zaro shartnomalarning tuzilishiga erishish. 	2024-yil iyun	–	Tuman va shahar hokimliklari
11-maqsad: Yosh tadqiqotchilarning ulushini oshirish, ularning ilmiy izlanishlarini qo'llab-quvvatlash					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi (A.Xajimuratov)					
11	Innovatsion faoliyat sohasidagi startaplarni akseleratsiya dasturidan o'tkazish orqali moliyalashtirishning yangi tizimini joriy etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Innovatsion faoliyat sohasidagi startap loyihalarini moliyalashtirish tartibini belgilovchi tegishli normativ-huquqiy hujjat loyihasi yuzasidan viloyat hokimligiga taklif kiritish. 2. Maxsus platforma orqali kelib tushgan startaplarni akseleratsiyadan o'tkazish hamda saralash. 3. Akseleratsiyadan muvaffaqiyatli o'tgan startap loyihalarni moliyalashtirish. 	2024-yil iyul	–	Tuman va shahar hokimliklari
20-maqsad: Aholi orasida to'g'ri ovqatlanish va sog'lom turmush tarzini shakllantirish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Sog'liqni saqlash boshqarmasi (X.Xakimov)					
12	Aholi orasida to'g'ri ovqatlanish va sog'lom turmush tarzini shakllantirish orqali ortiqcha vaznga ega va semizligi mavjud aholi ulushini kamaytirib borish, shuningdek, anemiya va ichak infeksiyalari bilan kasallanish darajasini kamaytirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aholiga o'z sog'lig'i va ovqatlanishini nazorat qilish va to'g'ri ovqatlanish bo'yicha mobil ilova yaratish. 2. Har bir xavf guruhi va kasallik turlari uchun parhez ovqatlanish bo'yicha tavsiyalarni ishlab chiqish. 3. Yoshi, tana tuzilishi, turmush tarzi va kasalliklarga moyilligidan kelib chiqib, kattalar va keksalar uchun to'g'ri ovqatlanish, sog'lomlashtirish mashqlari va gigiyena qoidalari to'plamini yaratish. 	2024-yil dekabr	Davlat byudjetidan ushbu maqsadlar uchun ajratilgan mablag'lar doirasida	Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xizmati viloyat boshqarmasi J.Xasanov , tuman va shahar hokimliklari
23-maqsad: Nogironligi bo'lgan shaxslarni qo'llab-quvvatlash bo'yicha yangi tizimni yaratish hamda ular uchun qulay va maqbul muhitni yaratish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Ijtimoiy himoya milliy agentligining viloyat boshqarmasi (A.Bayzaqov)					

13	Nogironligi boʻlgan shaxslarning davlat organlari va tashkilotlariga murojaat qilish huquqlari kafolatini kuchaytirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Davlat organlari va tashkilotlariga nogironligi boʻlgan shaxslarning murojaatlar bilan kirishi uchun shart-sharoitlarni yaratish. 2. Eshitishi va nutqi boʻyicha nogironligi boʻlgan shaxslarning surdotarjimon xizmatlaridan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish. 	2024-yil davomida	Hisob-kitoblarga asosan Ijtimoiy himoya davlat jamgʻarmasi mablagʻlari	Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi boshqarmasi T.Sultonov , tuman va shahar hokimliklari
25-maqсад: Xotin-qizlarni qoʻllab-quvvatlash tizimini kuchaytirish, ularning huquq va qonuniy manfaatlarini taʼminlash, ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy faolligini oshirish va gender tenglikni taʼminlash					
<i>Ijro uchun asosiy masʼul – Oila va xotin-qizlar boshqarmasi (N.Tojibayeva)</i>					
14	Ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalar va ularning farzandlarini qoʻllab-quvvatlash.	195 nafar jarrohlik operatsiyasiga muhtoj xotin-qizlarni sogʻlom hayotga qaytarish choralarini koʻrish.	2024-yil davomida reja asosida	Oila va xotin-qizlarni qoʻllab-quvvatlash davlat maqsadli jamgʻarmasiga ajratilgan mablagʻlar, Ijtimoiy himoya milliy agentligi jamgʻarmasi, Sogʻliqni saqlashni rivojlantirish jamgʻarmasi, Bolalar fondi, xalqaro moliya institutlari mablagʻlari	Sogʻliqni saqlash boshqarmasi X.Xakimov , Ijtimoiy himoya milliy agentligining viloyat boshqarmasi A.Bayzaqov , tuman va shahar hokimliklari
15	Xotin-qizlar bandligini taʼminlashga koʻmaklashish, ular oʻrtasida tadbirkorlikni rivojlantirish, kasb-hunarga oʻqitish va oʻzini oʻzi band qilish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xotin-qizlar bandlik dasturini tasdiqlash. 2. Dastur doirasida xotin-qizlarning kichik biznes loyihalariga imtiyozli kreditlar ajratish. 3. Har bir hududda xotin-qizlar hunarmandchilik markazlari va klasterlarini tashkil qilish. 	2024-yil mart aniqlangan loyihalar asosida Hamkorlik dasturi asosida	–	Savdo-sanoat palatasi U.Mamarasulov , Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi Sh.Yakubov , “Hunarmand” uyushmasi viloyat boshqarmasi M.Raxmatov , tuman va shahar hokimliklari
<i>Ijro uchun asosiy masʼul – Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi (Sh.Yakubov)</i>					
16	Xotin-qizlar tadbirkorligini qoʻllab-quvvatlash , xotin-qizlar tadbirkorlik markazlari faoliyatini takomillashtirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xotin-qizlar tadbirkorlik markazlari faoliyatini takomillashtirish. 2. Baʼzi yoʻnalishlar boʻyicha ikki oygacha boʻlgan oʻquv kurslarini tashkil qilish. 3. Xotin-qizlar tadbirkorlik markazlarida xotin-qizlarni bepul va pullik oʻqitish tizimini yoʻlga qoʻyish. 	2024-yil may 2024-yil iyul 2024-yil avgust	Hisob-kitoblar asosida, ijrochilarning byudjetdan tashqari mablagʻlari	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi N.Tojibayeva , Savdo-sanoat palatasi U.Mamarasulov , tuman va shahar hokimliklari

Ijro uchun asosiy mas'ul – Investitsiya, sanoat va savdo savdo boshqarmasi (B.Akbarov)					
17	Joylarda xotin-qizlar tomonidan ishlab chiqarilgan tayyor mahsulotlarni sotishga ko'maklashish.	<p>1. Mahalliy yirik ishlab chiqaruvchilar bilan aloqa o'rnatish.</p> <p>2. Xotin-qizlar tomonidan tayyorlangan mahsulotlarni mahalliy va jahon logistika kompaniyalari tomonidan xaridorlarga yetkazib berish tizimini yo'lga qo'yish imkoniyatlarini o'rganib chiqish.</p> <p>3. O'rganish natijalari bo'yicha elektron portallar orqali xotin-qizlar tomonidan tayyorlangan mahsulotlarni realizatsiya qilinishini tashkil etish.</p> <p>4. Xotin-qizlarni ushbu portallar orqali o'z mahsulotlarini taklif etish ko'nikmalariga o'rgatish.</p>	2024-yil	–	Savdo-sanoat palatasi U.Mamarasulov, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi N.Tojibayeva, tuman va shahar hokimliklari
27-maqсад: Mamlakatda kambag'allik darajasini qisqartirish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi (Sh.Yakubov)					
18	Kambag'al oilalar muammolarini hal etish orqali mamlakatda kambag'allik darajasini kamaytirish.	<p>Oilalarni kambag'allikdan chiqarish bo'yicha ishlab chiqilgan “Individual dasturlar” doirasida kambag'allik darajasini 2024-yil yakuni bilan 11 foizga kamaytirish.</p> <p>Bunda kambag'al oilalar a'zolarining:</p> <p>31,2 ming nafarini doimiy ish o'rinlariga ishga joylashtirish;</p> <p>23,4 ming nafariga imtiyozli kredit va subsidiya ajratish;</p> <p>5 ming nafarini kasb-hunar va tadbirkorlik ko'nikmalariga o'qitish;</p> <p>50 nafariga oliy ta'lim o'quv-kontrakt to'lovlarini qoplab berish (“Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari” jamg'armalari).</p>	2024-yil davomida	Hisob-kitoblarga asosan	Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligining viloyat boshqarmasi I.Tojiboyev, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi N.Tojibayeva, tuman va shahar hokimliklari
28-maqсад: Aholini daromadli mehnat bilan band qilish, ijtimoiy sug'urta tizimini takomillashtirish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi (Sh.Yakubov)					

19	Aholini mehnat faoliyatiga jalb qilish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish orqali ishsiz aholini ishga joylashtirishga ko'maklashish.	Bandlik organlarida ko'rsatilayotgan xizmatlar sifatini va natijadorligini oshirish orqali 33,8 ming nafar aholini mehnat faoliyatiga jalb qilish.	2024-yil davomida	Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi, Jamoat ishlari jamg'armasi mablag'lari, xususiy sektor mablag'lari	Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi A.Xajimuratov , Savdo-sanoat palatasi U.Mamarasulov , Oila va xotin-qizlar boshqarmasi N.Tojibayeva , viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi M.Sirojiddinov , tuman va shahar hokimliklari
----	--	---	-------------------	--	--

29-maqсад: Fuqarolarni davlat hisobidan kasb-hunarga o'qitish, ularning zamonaviy texnika va texnologiyalardan foydalanish bo'yicha kasbiy ko'nikma va malakalarini rivojlantirish

Ijro uchun asosiy mas'ul – Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi (Sh.Yakubov)

20	Band bo'lmagan shaxslar, kambag'al oilalarning ishsiz a'zolari va yoshlarni amaliy monomarkaz, davlat va nodavlat ta'lim muassasalarida kasb-hunar, xorijiy tillar va tadbirkorlik ko'nikmalariga o'qitish orqali ularning bandligiga ko'maklashish .	<ol style="list-style-type: none"> Ish bilan band bo'lmagan kamida 5 ming nafar, shu jumladan, 3,4 ming nafar ishsiz xotin-qizlar hamda 2,1 ming nafar ishsiz yoshlarni kasb-hunar, xorijiy tillar va tadbirkorlik ko'nikmalariga o'qitish. Xalqaro standartlar asosida 10 nafar kasbga o'qitish markazlari o'qituvchilarining malakasini oshirish. Kasb-hunarga o'qitishda xususiy sektor va "usta-shogird" maktablari ulushini 15 foizga yetkazish choralarini ko'rish. 	2024-yil davomida	Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi, Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg'armasi, Kasb-hunarga o'qitish xarajatlarini moliyalashtirish belgilangan barcha davlat mablag'lari	Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi A.Xajimuratov , Savdo-sanoat palatasi U.Mamarasulov , Oila va xotin-qizlar boshqarmasi N.Tojibayeva , viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi M.Sirojiddinov , tuman va shahar hokimliklari
----	---	---	-------------------	--	--

32-maqсад: Yoshlarning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish va ishsizlik darajasini kamaytirish

Ijro uchun asosiy mas'ul – Yoshlar ishlari agentligi (M.Sirojiddinov)

21	Yoshlarning bandligini ta'minlash .	2,5 ming nafar yoshlarning bandligini ta'minlash . Bunda: ijtimoiy himoyaga muhtoj va "og'ir" toifadagi yoshlarni "Yoshlar daftari"ga kiritish va ularning muammolarini hal etish; ijtimoiy-iqtisodiy xizmatlar ko'rsatish , jumladan, subsidiya, kompensatsiya va moddiy yordam ajratish choralarini ko'rish.	2024-yil davomida 2024-yil fevral -aprel 2024-yil davomida	Ijrochilar mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari, Ijtimoiy himoya milliy agentligining viloyat boshqarmasi A.Bayzaqov
----	--	--	--	------------------------	---

33-maqсад: Yoshlar o'rtasida IT sohasini yanada ommalashtirish hamda sohada xizmatlar eksportini oshirish

Ijro uchun asosiy mas'ul – Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligining hududiy boshqarmasi (A.Babayev)

22	<p>“Bir million dasturchi” loyihasini amalga oshirish orqali 500 nafar iqtidorli yoshlarni nufuzli xalqaro kompaniyalar talablariga mos dasturlar asosida tayyorlash.</p>	<p>1. “Bir million dasturchi” loyihasi doirasida platformaning professional kurslarida yoshlarni ta’lim olishini yo’lga qo’yish.</p> <p>2. Platformada ta’lim oladigan yoshlar qamrovi bo’yicha Hududlar kesimida samaradorlik ko’rsatkichlarini tasdiqlash uchun viloyat hokimligiga kiritish.</p> <p>3. Platforma imkoniyatlari va undan samarali foydalanish bo’yicha hududlardagi ta’lim tashkilotlari va ommaviy axborot vositalari bilan hamkorlikda keng targ’ibot ishlarini amalga oshirish.</p> <p>4. Tuman va shahar hokimiyatlari tomonidan mahalliy byudjet mablag’lari hisobidan “Bir million dasturchi” loyihasi doirasida eng yaxshi natija ko’rsatgan yoshlar va ishtirokchilarni munosib rag’batlantirib borish.</p>	<p>2024-yil davomida</p> <p>2024-yil mart</p> <p>2024-yil mart</p> <p>2024-yil dekabr</p>	<p>Ijrochilar mablag’lari</p>	<p>Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi N.Xolboyeva, viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi M.Sirojiddinov, tuman va shahar hokimliklari</p>
<p>34-maqsad: Jismoniy tarbiya va sport bilan shug’ullanadigan yoshlar qamrovini kengaytirish</p>					
<p><i>Ijro uchun asosiy mas’ul – Sport boshqarmasi (A.Bo’ronov)</i></p>					
23	<p>Yoshlarni ommaviy sport tadbirlariga jalb qilish.</p>	<p>Mahallalar va ta’lim muassasalarida sport turlari bo’yicha ommaviy sport musobaqalari qamrovini 178 ming nafarga yetkazish. Bunda: mahallalarda istiqomat qiluvchi yoshlar o’rtasida; umumiy o’rta ta’lim maktab o’quvchilari o’rtasida; professional ta’lim muassasalari o’quvchilari o’rtasida; oliy ta’lim muassasalari talabalari o’rtasida ommaviy sport musobaqalarini tashkil etish. Aholining yosh toifalari bo’yicha barcha hududlarida har yili jismoniy tayyorgarlik sinovlarini o’tkazish.</p>	<p>2024-yil aprel-dekabr</p> <p>2024-yil davomida</p>	<p>Sport va ommaviy jismoniy tarbiya tadbirlarining kalendar rejasida nazarda tutilgan mablag’lar hamda ijrochilar mablag’lari</p>	<p>Viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi M.Sirojiddinov, Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi A.Xojimuratov, Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi N.Xolboyeva, tuman va shahar hokimliklari</p>

24	Sport bilan shug‘ullanishga jalb qilingan aholi ulushini oshirish.	Aholini sport turlariga jalb qilish orqali jismoniy tarbiya va sport bilan shug‘ullanuvchilar qamrovini 36 foizdan 38 foizga yetkazish. Bunda: hududlarda aholining jismoniy tarbiya va ommaviy sport bilan shug‘ullanishi uchun zarur shart-sharoitlar yaratish; mahallalarda aholining ommaviy sport bilan shug‘ullanishlari uchun moddiy-texnika bazasini mustahkamlash ; sport inshootlarini zamonaviy sport jihozlari bilan ta’minlash.	2024-yil davomida	Ijrochilar mablag‘lari	Viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi M.Sirojiddinov , Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi N.Xolboyeva , tuman va shahar hokimliklari
25	Mahallalarda sport maydonchalarini barpo etish.	Mahallalarda 22 ta sport maydonchalarini barpo etish. Bunda: “Besh tashabbus olimpiadasi” doirasida g‘olib va sovrindor bo‘lgan hamda hududida sport infratuzilmasi mavjud bo‘lmagan mahallalar ro‘yxatini shakllantirish hamda qurish ishlarini boshlash; olis va chekka hududdagi mahallalarda sport infratuzilmasini rivojlantirish , shu jumladan sport maydonchalarini bosqichma-bosqich barpo etish hamda bu orqali aholining sport bilan shug‘ullanish imkoniyatlarini yanada kengaytirish .	2024-yil davomida	Sport vazirligi mablag‘lari	Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi boshqarmasi T.Sultonov , Ichki ishlar boshqarmasi S.Djabarov , tuman va shahar hokimliklari
41-maqсад: O‘zbek milliy san’atini jahon sahnalarida keng targ‘ib qilish orqali mamlakatimizning turistik salohiyatini oshirish					
Ijro uchun asosiy mas’ul – Madaniyat boshqarmasi					
26	Madaniyat va san’at sohasida faoliyat yuritayotgan ijodkor yoshlarni saralash, ular uchun ijodiy maydon yaratish hamda yangi iste’dodlarni kashf etish .	1. Hududlarda ijodkor yoshlar uchun madaniyat va san’at yo‘nalishida “Yangi O‘zbekiston iste’dodlari” tanlovining Nizomini ishlab chiqish yuzasidan taklif kiritish . 2. Yangi O‘zbekiston iste’dodlari” tanlovining tuman, shahar va viloyat bosqichlarini tashkil etish. 3. Tanlov orqali saralab olingan ijodkor yoshlarni tadbirlarga jalb qilish hamda ularning ijodini ommaviy axborot vositalari orqali keng targ‘ib qilish .	2024-yil davomida	Madaniyat vazirligiga ajratilgan mablag‘ doirasida	Viloyat teleradiokompaniyasi Z.Darxonov , tuman va shahar hokimliklari

43-maqсад: Madaniyat tashkilotlari faoliyatini rivojlantirish, ularning moddiy-texnika bazasini yaxshilash va soha xodimlarini qo'llab-quvvatlash, tasviriy va amaliy san'at yo'nalishlarini rivojlantirish

Ijro uchun asosiy mas'ullar – Guliston shahar hokimligi

27	Yoshlarning intellektual salohiyatini oshirish va bo'sh vaqtini mazmunli o'tkazishni tashkil etish.	Viloyat markazida joylashgan madaniyat va istirohat bog'ida 1 ta zamonaviy yo'zgi kinoteatr va book-kafelar faoliyatini, shu jumladan davlat-xususiy sheriklik asosida yo'lga qo'yish.	2024-yil davomida	Homiylik va xayriya mablag'lari, loyiha tashabbuskorlari mablag'lari	Viloyat Madaniyat boshqarmasi
----	--	---	-------------------	--	-------------------------------

Ijro uchun asosiy mas'ullar – Badiiy akademiyaning viloyat bo'limi (A.Boybekov)

28	Tasviriy va amaliy san'at yo'nalishlarini rivojlantirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Viloyatlar markazlarida ijodkorlarning 10 ta doimiy ko'rgazmalarini tashkil qilish. 2. Haykaltaroshlik san'atini rivojlantirish bo'yicha o'tkaziladigan “O'zbekiston Xalqaro haykaltaroshlik simpoziumi”da viloyatning 4 nafar haykaltaroshlar ishtirokini ta'minlash. 	2024-yil davomida 2024-yil avgust	Respublika byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida, homiylik xayriya mablag'lari va qonunchilik bilan taqiqlanmagan boshqa manbalar	Tuman va shahar hokimliklari, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi I.Tagayev
----	---	---	--------------------------------------	---	--

II. BARQAROR IQTISODIY O'SISH ORQALI AHOLI FAROVONLIGINI TA'MINLASH

45-maqсад: 2030-yilga qadar iqtisodiyot hajmini 2 barobar oshirib, “daromadi o'rtachadan yuqori bo'lgan davlatlar” qatoriga kirish

Ijro uchun asosiy mas'ul – Markaziy bank (Z.Xasanov)

29	Tovarlar va xizmatlar bozorida talab va taklif muvozanatini ta'minlash orqali 2024-yilda yillik inflyatsiya darajasining 9 foizdan oshmasligini ta'minlash.	2024-yilda: inflyatsiya darajasi 9 foiz atrofida bo'lishini ta'minlash maqsadida pul-kredit sharoitlarini 2024-yilda ham nisbatan qat'iy fazada saqlab qolish; pul bozorida ijobiy 3-4 foizlik real stavkalar shakllanishini ta'minlash. Bunda, zarur hollarda likvidlikni jalb qilish instrumentlari hajmlarini oshirish; iqtisodiyotda ajratiladigan kreditlar o'sish sur'ati YAHM nominal o'sishi doirasida bo'lishini ta'minlash; inflyatsiya kutilmalarini pasaytirish va ularni inflyatsiyaning prognoz ko'rsatkichlari doirasida jilovlashda kommunikatsion siyosatni takomillashtirib borish; asosiy turdagi tovar va xizmatlar narxlarini hududlar bo'yicha kuzatib borish, ularga ta'sir ko'rsatgan omillarni bartaraf etish bo'yicha takliflar ishlab chiqish.	2024-yil davomida	–	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov, tuman va shahar hokimligi
46-maqsad: Fiskal barqarorlikni ta'minlash va davlat majburiyatlarini samarali boshqarish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (F.Kushakov)</i>					
30	Byudjet jarayonlarining shaffofligini yanada oshirish choralarini ko'rish.	Bunda, quyidagi masalalar bo'yicha keng jamoatchilik tomonidan ochiq ma'lumotlarni olish imkoniyatini yaratish: byudjet, byudjet jarayoni va uning jamiyatga ko'rsatadigan ta'siri tahlili; turli darajalardagi va hududlar byudjetlari o'rtasida daromadlar va xarajatlar taqsimlanishi; soliqlardan hududlar byudjetlariga tushadigan ajratmalar, subvensiyalar va boshqa byudjetlararo transfertlar miqdorlari; davlat byudjetida nazarda tutilgan nafaqalar, pensiyalar miqdorlari.	2024-yil sentabr	–	Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligining hududiy boshqarmasi A.Babayev, tuman va shahar hokimliklari
51-maqsad: “Yashil iqtisodiyot”ga o'tish, uning asosi bo'lgan qayta tiklanuvchi energiyadan foydalanish ko'rsatkichlarini keskin oshirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Transport boshqarmasi (Sh.Abdullayev)</i>					

31	Ko'p qavatli uy-joylardagi xonadonlarni energiya samaradorligi (energoaudit)ni baholashni tashkil etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ko'p kvartirali uylardagi xonadonlarning energiya samaradorligini baholash tartibini ishlab chiqish. 2. Baholash tartibi asosida ko'p kvartirali uylarning energiya samaradorligini baholash bo'yicha qisqa va o'rta muddatli chora-tadbirlar rejalarni ishlab chiqish va viloyat hokimiligiga taklif kiritish. 	2024-yil avgust 2024-yil sentabr	Energetika sohasidagi tadbirlar uchun ajratilgan byudjet mablag'lari doirasida	“Sirdaryo hududiy elektr tarmoqlari korxonasi” AJ Y.Dexqonov , tuman va shahar hokimliklari, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi T.Sultonov
53-maqсад: O'zbekiston Respublikasining global transport-logistika tarmoqlariga integratsiyasini chuqurlashtirish va milliy transport tizimining salohiyatini oshirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Transport boshqarmasi (Sh.Abdullayev)</i>					
32	Hududlarda jamoat transporti tizimini rivojlantirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Guliston shaharda muntazam avtobus yo'nalishlarini bosqichma-bosqich brutto-shartnoma tizimiga o'tkazish. 2. Viloyat markazi jamoat transporti uchun jami 40 ta tabiiy gazda ishlaydigan avtobusni xarid qilish va yo'nalishlarga biriktirish. 3. Jamoat transportining 4 ta yangi yo'nalishlar tarmog'ini tashkil etish. 	2024-yil dekabr 2024-yil davomida grafik bo'yicha 2024-yil davomida	Mahalliy byudjet mablag'lari Tadbirkorlik subyektlari mablag'lari	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
33	Avtomobil yo'llari , shaharlar va boshqa aholi punktlari ko'chalarini holatini yaxshilash.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Viloyatdagi 85,5 kilometrdan ziyod umumiy foydalanishdagi avtomobil yo'llarini ta'mirlash. 2. Hududlarda 186,9 kilometrdan ortiq shaharlar va boshqa aholi punktlari ko'chalarini ta'mirlash. 3. Ta'mirtalab 27 dona ko'priklarni inshootlarini tiklash. 	2024-yil davomida	Avtomobil yo'llarini rivojlantirish maqsadli jamg'armasi mablag'lari	Avtomobil yo'llari hududiy bosh boshqarmasi Z.Umarqulov , Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahri hokimliklari
34	Avtomobil yo'llarida transport vositalari va piyodalarning xavfsiz harakatini ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlarni amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Viloyat markazlarida tajriba-sinov tariqasida piyodalar o'tish yo'laklariga zamonaviy yoritgichlar o'rnatish. 2. Aholi punktlarida piyodalar harakatlanishi uchun 29 km piyodalar yo'laklarini barpo etish. 3. 37 dan ortiq svetofor obyektlarini qurish va mavjudlarini rekonstruksiya qilish. 4. Avtomobil yo'llarida 3 mingdan ortiq yo'l belgilarini o'rnatish. 	2024-yil davomida	“Xavfsiz yo'l va xavfsiz piyoda” respublika jamg'armasi, Ichki ishlar vazirligi “Xavfsiz shahar” tizimlarini rivojlantirish markazi mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari, Ichki ishlar boshqarmasi S.Djabarov , Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , Avtomobil yo'llari hududiy bosh boshqarmasi Z.Umarqulov
54-maqсад: Qishloq xo'jaligida hosildorlik va rentabellik darajasini keskin oshirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Qishloq xo'jaligi boshqarmasi (A.Xidirov)</i>					

35	Hosildorlikni paxta bo'yicha o'rtacha 35-40 sentner ga, g'alla bo'yicha 70-75 sentner ga yetkazish.	Paxta va g'alla ekinlari hosildorligini oshirish bo'yicha chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish. Bunda, klasterlarga xorijdan hosildorligi yuqori urug'liklarni olib kirishga ruxsat berish; paxtada 3 ta va g'allada 3 ta yangi tezpishar, serhosil navlarni tanlash va joylashtirish; tanlab olingan navlar maydonini har yili kamida 10 foiz ga kengaytirib borish; zamonaviy resurs tejamkor texnologiyalarni paxta va g'alla maydonlarining 30-33 foiz ida joriy etish; ilmiy tadqiqot muassasalari va agroklastlar o'rtasida shartnomalar tuzish, olimlarni agroklastlarga biriktirish hamda ilmiy asoslangan tavsiyalar berish; tuproq unumdorligi past bo'lgan paxta maydonlarida almashlab ekish tizimini kengaytirishni nazarda tutish.	2024-yil aprel	Tashabbuskorlar mablag'lari hisobidan	Tuman hokimliklari
36	Quvvati 3 ming tonna bo'lgan 1 ta agrologistika markazi faoliyatini yo'lga qo'yish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Viloyat hududida tashkil etiladigan agrologistika markazining manzilli ro'yxatini shakllantirish; 2. Amalga oshiriladigan loyihada investitsiya mablag'larining o'zlashtirilishi hamda amalga oshirilayotgan ishlar bo'yicha oylik monitoring o'rnatish. 3. Loyihani ishga tushirishda yuzaga keladigan muammolarni o'rganish va bartaraf etish choralari ko'rish. 	2024-yil mart	Xalqaro moliya institutlari mablag'lari, tashabbuskorlarning o'z mablag'lari	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi B.Akbarov, tuman va shahar hokimliklari

37	Chorvachilikda yillik o'sish sur'atini kamida 3,8 foizga yetkazish.	Chorvachilikda o'sish sur'atini o'rtacha 3,8 foizga oshirish bo'yicha chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish. Bunda, qoramollar bosh sonini 524,3 ming boshga, qo'y-echkilar bosh sonini 411,9 ming boshga, go'sht ishlab chiqarishni 75,9 ming tonnaga (tirik vaznda), sut – 409,0 ming tonnaga yetkazish; 9 mlrd dona tuxum ishlab chiqarish; naslli va zoti yaxshilangan mahalliy qoramollar ulushini 70 foizga yetkazish; 13 ta chorvachilik subyektini naslchilik toifasiga o'tkazish orqali naslchilik xo'jaliklari sonini 67 taga yetkazishni nazarda tutish.	2024-yil aprel	Tashabbuskorlar mablag'lari va tijorat banklarning krediti	Viloyat veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi S.Musabayev, tuman hokimliklari
38	Meva-sabzavot mahsulotlari eksport hajmini kamida 81,4 mln dollarga yetkazish.	Bunda: sabzavot mahsulotlarini intensiv usulda yetishtirish ko'lamini 2,3 ming gektarga yetkazish; zamonaviy texnologiyalarni qo'llagan holda sabzavotdan gektariga o'rtacha 350-400 sentner hosil olishni ta'minlash.	2024-yil davomida	Xalqaro moliya institutlari mablag'lari, Bog'dorchilikni rivojlantirish jamg'armasi mablag'lari	O'simliklar karantini va himoyasi boshqarmasi I.Abdullayev, Qishloq xo'jaligida xizmatlar ko'rsatish agentligi viloyat bo'limi A.Qultoyev, tuman hokimliklari

39	Mahalliy meva-sabzavot mahsulotlari eksport salohiyatini oshirish.	<p>1. Agroklaster, dehqon va fermer xo‘jaliklari, biolaboratoriya va o‘simliklar klinikalari mutaxassislari, aholi tomorqa yer egalari meva-sabzavot mahsulotlarini yetishtirishda zararkunandalarga qarshi kurashish chora-tadbirlarini qo‘llash bo‘yicha o‘quv kurslarini tashkil etish.</p> <p>2. Xususiy sektor bilan hamkorlikda 2 ta yangi o‘simliklar klinikasini, aholi tomorqa yerlarida o‘simliklarni himoya qilish xizmatlarini ko‘rsatish uchun 66 ta otryad tashkil etish hamda shu hisobdan 311 ta yangi ish o‘rinini yaratish.</p> <p>3. Aholi xonadonlarida biolaboratoriyalarning 174 ta mavsumiy shoxobchasini tashkil etish orqali 472 ta yangi ish o‘rini yaratish.</p> <p>4. Viloyat hududlarida katta iqtisodiy zarar keltirishi xavfi bo‘lgan zararkunandalar bo‘yicha feromonitroning yuritish.</p> <p>5. Tadbirkorlik subyektlari vakillari bilan qishloq xo‘jaligi mahsulotlariga qo‘yilgan eksport talablari bo‘yicha seminar, davra suhbatlarini tashkil etib borish.</p>	Doimiy 2024-yil mart-aprel 2024-yil iyul 2024-yil avgust Doimiy tarzda	–	O‘simliklar karantini va himoyasi viloyat boshqarmasi I.Abdullayev , tuman va shahar hokimliklari
----	--	---	--	---	--

56-maqсад: Monopol sohalarni bozor tamoyillariga izchil o‘tkazish, iqtisodiyotda xususiy sektor ulushini oshirish, tadbirkorlarga erkin faoliyat yuritishi uchun eng qulay sharoitlar yaratish

Ijro uchun asosiy mas’ul – Transport boshqarmasi (Sh.Abdullayev)

40	Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ekspluatatsiya qilish ishlariga outsorsing asosida xususiy sektorni jalb qilish loyihalarini amalga oshirish.	<p>1. Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ekspluatatsiya qilish ishlarini outsorsing asosida xususiy sektor tomonidan amalga oshirishni tashkil etish tartibini tasdiqlash.</p> <p>2. Tajriba-sinov tariqasida viloyatda uzunligi 20 kilometrgacha bo‘lgan umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ekspluatatsiya qilish ishlariga outsorsing asosida xususiy sektorni jalb qilish loyihalarini amalga oshirish.</p>	2024-yil mart 2024-yil davomida	Avtomobil yo‘llarini rivojlantirish maqsadli jamg‘armasi mablag‘lari	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , Avtomobil yo‘llari hududiy bosh boshqarmasi Z.Umarqulov , tuman va shahar hokimliklari
----	--	---	------------------------------------	--	--

57-maqсад: Raqamli texnologiyalarni rivojlantirgan holda mamlakatni mintaqaviy “IT-NUB”ga aylantirish

Ijro uchun asosiy mas’ul – Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligining hududiy boshqarmasi (A.Babayev)

41	Axborot texnologiyalari sohasida eksport qiluvchi korxonalar soni va eksport hajmini oshirish.	1. IT-park rezidentlari sonini 40 taga yetkazish. 2. Kompyuter dasturlash va outsorsing xizmatlari hajmini 120 mlrd so'mga va ularning eksporti hajmini 7 mln dollarga yetkazish.	2024-yil dekabr	–	Viloyat "IT-Park" O.Anvarov, tuman va shahar hokimliklari
58-maqсад: O'zbekistonda tashqi va ichki turizmni rivojlantirish uchun keng sharoitlar yaratish orqali sayyohlar sonini oshirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Turizm boshqarmasi (Sh.Isakulov)</i>					
42	Xorijiy turistlar sonini 56,0 ming nafarga yetkazish.	1. Yangi turizm yo'nalishlari va mahsulotlarini taqdim qilish, xususan, ziyorat, eko, agro, "baliq ovi" turizmi, turizm qishlog'i, turizm va gastronomik ko'chalar, cho'l hududlarida dam olish turizmi xizmatlari hamda marshrutlarini yaratish takliflarini tayyorlash. 2. Transport va avtomagistral yo'llari bo'yab turizm infratuzilmasi obyektlari tashkil etish bo'yicha takliflar tayyorlash hamda amaliy choralarni ko'rish.	2024-yil mart-avgust	Turizmni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari
43	Turizm xizmatlari eksportini 12,3 mln dollarga yetkazish, shu jumladan, tibbiyot va ta'lim turizmi eksportini yiliga 5,8 mln dollarga yetkazish.	1. Xorijiy davlatlarda Sirdaryo viloyatining turizm salohiyatini keng targ'ib qilish. 2. Viloyatda tibbiyot sohasida hududlarning turizm salohiyatini targ'ib qilish, jumladan Qozog'iston Respublikasining Turkiston viloyatida shuningdek, Jizzax va Toshkent viloyatlarida targ'ibot ishlarini tashkil etish.	2024-yil davomida	Turizmni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari	Sog'liqni saqlash boshqarmasi X.Xakimov, tuman va shahar hokimliklari

44	Ichki sayyohlar sonini 484,7 minga , ziyorat turizmi bo'yicha keladigan turistlar sonini 26 ming nafarga yetkazish.	<ol style="list-style-type: none"> Hududlarning turizm salohiyatiga oid targ'ibot materiallarini tayyorlagan holda ommaviy axborot vositalarida yoritish va infoturlar tashkil qilish. Nomavsumiy oylarda chegirmalar taqdim etgan holda "Ichki turizm oyligi"ni tashkil qilish hamda "Ichki turizm haftaligi", "Ichki turizm kunlari" dasturlarini madaniy, ko'ngilochar, milliy hamda diniy bayramlar, katta sport tadbirlari doirasida amalga oshirish. Yiliga 1 ming nafardan nogironligi bo'lgan shaxslarning sayohatlarini bepul tashkil qilish. Transport xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlari tomonidan transport vositalarini nogironligi bo'lgan shaxslar uchun qulay tarzda jihozlashni qo'llab-quvvatlash bo'yicha viloyat hokimligiga taklif kiritish. 	<p>2024-yil mart-oktabr</p> <p>2024-yil mart-oktabr</p> <p>2024-yil mart-oktabr</p> <p>2024-yil aprel</p>	<p>Turizmni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari</p> <p>Hisob-kitoblarga ko'ra</p>	<p>Sog'liqni saqlash boshqarmasi X.Xakimov, Ijtimoiy himoya milliy agentligining viloyat boshqarmasi A.Bayzaqov, Yoshlar ishlari boshqarmasi M.Sirojiddinov, tuman va shahar hokimliklari</p> <p>Transport boshqarmasi Sh.Abdullayev</p>
45	Xususiy investitsiyalarni jalb qilish hisobiga hududlarda 17 ta joylashtirish vositalari tashkil etish.	<ol style="list-style-type: none"> Viloyatda turizmni rivojlantirishning maqsadli ko'rsatkichlarini ishlab chiqish va tasdiqlash. Viloyat bo'yicha 2 ta mehmonxona faoliyatini yo'lga qo'yish. Viloyat bo'yicha 10 ta oilaviy mehmon uyi va 5 ta xostel faoliyatini yo'lga qo'yish. 	<p>2024-yil mart</p> <p>2024-yil mart-dekabr</p>	Tashabbuskor mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari
59-maqsad: Hududlarda xizmatlar sohasini jadal rivojlantirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (F.Kushakov)</i>					
46	O'rta va yirik shaharlar hamda aholisi 300 mingdan ko'p bo'lgan tumanlarda zamonaviy xizmatlarni rivojlantirish.	Xizmat ko'rsatish sohasida 522 ta savdo servis obyektini tashkil etish choralarini ko'rish. Bunda: amalga oshiriladigan loyihalarning manzilli ro'yxatini shakllantirish; zarur yer va bino-inshootlarni auksion savdolarga chiqarib borish.	2024-yil dekabr	–	Davlat aktivlarini boshqarish agentligining viloyat boshqarmasi Z.Karimov , tuman va shahar hokimliklari
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Davlat aktivlarini boshqarish agentligining viloyat boshqarmasi (Z.Karimov)</i>					

47	Aholi gavjum bo'lgan ko'chalarda savdo, maishiy, sayilgoh va ko'ngilochar xizmatlarini rivojlantirish uchun bo'sh yer maydonlarini auksion savdolariga chiqarish.	Yangi xizmat ko'rsatish obyektlarini tashkil etish uchun 2024-yilda 55 ta yer (lot) maydonlarni auksion savdolarga chiqarish. Bunda: infratuzilmasi mavjud va aholi gavjum hududlarda bo'sh yer maydonlarini aniqlash; aniqlangan yer maydonlarini belgilangan tartibda auksionga chiqarish; auksionga chiqarilgan yer maydonlarini ular to'g'risida hokim yordamchilari tomonidan, shuningdek, ommaviy axborot vositalarida targ'ibot ishlarini jadallashtirish orqali sotish.	2024-yil dekabr	–	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi T.Sultonov , Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , Kadastr agentligi B.Minasipov , Davlat aktivlarini boshqarish agentligining viloyat boshqarmasi Z.Karimov , tuman va shahar hokimliklari
60-maqсад: Hududlarni kompleks rivojlantirish, urbanizatsiya strategiyasini amalga oshirish, aholini arzon uy-joy bilan ta'minlash darajasini oshirish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (T.Sultonov)					
48	Aholi punktlarining bosh rejalarini ishlab chiqish va urbanizatsiya jarayonlarini jadallashtirish.	1. Viloyatdagi 2 ta shaharchaning bosh rejasi loyihalarini ishlab chiqish. 2. Qishloq (ovullar)da joylashgan 8 ta aholi punktini shaharsozlik jihatidan rivojlantirish sxemalarini ishlab chiqishni yo'lga qo'yish. 3. 5 ta aholi punktining shaharsozlik hujjatlarini ishlab chiqish jarayonlarini yakunlash.	2024-yil dekabr	Mahalliy byudjet mablag'lari	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
49	Ekspluatatsiya muddatini o'tab bo'lgan hamda seysmik zaifligi va avariya alomatlari aniqlangan ko'p kvartirali uy-joylarni renovatsiya qilish choralarini ko'rish	1. 2024-yil uchun ko'p kvartirali uy-joylarni renovatsiya qilish bo'yicha qonuniy asoslarni yaratish.	2024-yil mart	–	Tuman va shahar hokimliklari
		2. 2024-yil uchun ko'p kvartirali uy-joylarni renovatsiya qilish bo'yicha manzilli ro'yxatni shakllantirish hamda tasdiqlash.	2024-yil mart	mahalliy byudjet mablag'lari	
50	“Yangi O'zbekiston” massivlari sonini 2 taga va uy-joy qurilishi hajmini 52 taga yetkazish.	1. 2024-yil uchun uy-joy qurilishi va ipoteka dasturini ishlab chiqishda yangidan barpo etiladigan “Yangi O'zbekiston” va boshqa massivlarni shaharlar hamda ularga tutash hududlarda joylashtirish.	2024-yil mart	Vazirlik va idoralarning mablag'lari, tadbirkorlik subyektlarining o'z mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov
		2. “Yangi O'zbekiston” massivlari va uy-joyga talab yuqori bo'lgan hududlarda 1 768 ta xonadonli ko'p qavatli uy-joylar qurilishini amalga oshirish	2024-yil dekabr		

51	Aholiga qulaylik yaratish hamda ko'rsatilayotgan xizmatlar uchun o'z vaqtida to'lovlar amalga oshirilishini ta'minlash maqsadida ko'p qavatli turar joy xonadonlarining tabiiy gaz, elektr energiyasi va issiqlik ta'minoti, ichimlik va oqova suv hamda chiqindilarni olib chiqish xizmatlari kabi kommunal to'lovlarini birlashtiruvchi yagona to'lov tizimini joriy etish.	<p>1. Yagona to'lov tizimining ishlashini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjat ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Yagona to'lov tizimini ishga tushirish hamda monitoring qilish imkoniyatini yaratish.</p> <p>3. Ko'p qavatli uy-joylarda kommunal xizmatlar samaradorligini istiqomat qiluvchilar tomonidan kompleks baholash amaliyotini yo'lga qo'yish.</p>	2024-yil avgust 2024-yil sentabr 2024-yil iyuldan boshlab	Vazirlik va idoralarning byudjetdan tashqari mablag'lari	"Sirdaryo hududiy elektr tarmoqlari korxonasi" AJ Y.Dexqonov , Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi I.Tagayev , "Sirdaryo suvta'minot" AJ Sh.Akramov , Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , tuman va shahar hokimliklari
61-maqsad: Infratuzilma loyihalarini barqaror va uzoq muddatli moliyalashtirish manbalari bilan ta'minlash					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (F.Kushakov)</i>					
52	Ijtimoiy infratuzilmani yanada rivojlantirish.	<p>28 ta ijtimoiy soha obyekti, shu jumladan, 18 ta umumta'lim va ixtisoslashtirilgan maktab, 4 ta maktabgacha ta'lim tashkiloti, 3 ta sog'liqni saqlash muassasasi, 2 ta sport obyekti, 1 ta oliy ta'lim muassasasida 231,1 mlrd so'mlik qurilish-ta'mirlash va jihozlash ishlarini amalga oshirish.</p> <p>Xususan:</p> <p>umumta'lim maktablarida 3 190 dan ortiq yangi o'quv o'rnini tashkil etish, 1 952 dan ortiq o'quv o'rnini mukammal ta'mirlash;</p> <p>ixtisoslashtirilgan maktablarda 504 o'rinli ortiq yangi o'quv o'rnini tashkil etish;</p> <p>maktabgacha ta'lim tashkilotlarida 300 ta yangi o'rnini tashkil etish, 240 ta o'rinni rekonstruksiya qilish;</p> <p>sog'liqni saqlash muassasalarida 240 ta qatnovli obyektlarni rekonstruksiya qilish</p> <p>oliy ta'lim muassasalarida 100 ta yangi o'rinni tashkil qilish;</p> <p>sport muassasalarida 1 ta obyektning yangidan qurish va 1 ta obyektning rekonstruksiya qilish.</p>	2024-yil avgust-dekabr	Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida respublika byudjeti mablag'lari	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi T.Sultonov , tuman va shahar hokimliklari, Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi N.Xolboyev , Sog'liqni saqlash boshqarmasi X.Xakimov , Madaniyat boshqarmasi, Sport boshqarmasi A.Bo'ronov
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (T.Sultonov)</i>					

53	Viloyat aholisining ichimlik suv ta'minoti darajasini oshirish.	<p>1. Byudjetdan ajratiladigan 80,7 mlrd so'm mablag'lar hisobidan 5 ta loyiha doirasida 42 dan ortiq mahallada 50,8 km tarmoq va 2 ta inshoot qurish.</p> <p>2. Aholining markazlashgan ichimlik suv bilan ta'minlanganlik darajasini 87,5 foizga yetkazish, 9 ming nafar aholini toza ichimlik suv bilan ta'minlash, 25 ming nafar aholining ichimlik suv ta'minotini yaxshilash.</p>	2024-yil dekabr	Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida respublika byudjeti mablag'lari, viloyat mahalliy byudjeti mablag'lari	“Sirdaryo suvta'minot” AJ Sh.Akramov , Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov , Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi B.Akbarov , tuman va shahar hokimliklari
54	Barcha ichimlik suv iste'molchilariga hisoblagichlar o'rnatishni ta'minlash.	2024-yil yakuniga qadar 11,5 mingta iste'molchiga suv hisoblagichlari o'rnatilishini ta'minlash.	2024-yil dekabr	“O'zsuvta'minot” AJ mablag'lari, tashabuskorlar o'z mablag'lari	“Sirdaryo suvta'minot” AJ Sh.Akramov , tuman va shahar hokimliklari
55	Ichimlik suv ta'minoti obyektlarida energiyatejamkor texnologiyalarni joriy qilish.	1. 46 ta nasos uskunasi zamonaviy, energiya tejamkor nasos uskunalariga almashtirish.	2024-yil dekabr	Mahalliy byudjet mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari, “Sirdaryo suvta'minot” AJ Sh.Akramov , Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov

III. SUV RESURLARINI TEJASH VA ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISH

62-maqsad: Respublikada suvdan oqilona foydalanish madaniyatini va suv ishlatish samaradorligini oshirish

Ijro uchun asosiy mas'ul – Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (T.Sultonov)

56	Obodonlashtirish maqsadida suvdan foydalanish samaradorligini oshirish.	<p>1. Obodonlashtirish maqsadida foydalaniladigan barcha suv o'tkazgichlarga alohida hisoblagichlar o'rnatish.</p> <p>2. Tarmoq uchun mas'ul shaxslarning javobgarligini oshirish va belgilangan miqdordan ortiq sarflangan suv uchun choralar ko'rish mexanizmlarini yaratish.</p> <p>3. Obodonlashtirish tarmoqlarini belgilangan tartibda texnik qayta ishlangan suv bilan ta'minlash maqsadida qo'shimcha suv liniyalarini yotqizish, sanoat korxonalarida oqova suvlarni lokal tozalash inshootlari bilan ta'minlash choralari ko'rish.</p>	2024-yil avgust	Jalb etilgan mablag'lar, mahalliy byudjet mablag'lari hamda ijrochilarning byudjetdan tashqari jamg'armasi mablag'lari	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi B.Akbarov , tuman va shahar hokimliklari
----	--	--	-----------------	--	--

Ijro uchun asosiy mas'ul — Sirdaryo Irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi (R.Kamilov)

57	Suv xo'jaligi sohasida raqamli texnologiyalarni joriy etish.	Suvdan foydalanish va suv iste'moli hisobini yuritishda "Smart Water" ("Aqlli suv") hamda shu kabi raqamli texnologiyalarni joriy etish bo'yicha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish.	2024-yil davomida	Hisob-kitoblarga ko'ra ijrochilar mablag'lari hisobidan	Tuman va shahar hokimliklari
64-maqsad: Irrigatsiya tizimi va suv tejoychi texnologiyalarni rivojlantirish, soha boshqaruviga xususiy sektor va davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarini keng joriy etish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul — Sirdaryo Irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi (R.Kamilov)</i>					
58	Suv resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish.	Suvni tejaydigan sug'orish texnologiyalaridan samarali foydalanish bo'yicha "Suvchilar maktabi" ning 2-bosqichini tashkil qilish.	2024-yil fevraldan boshlab	Hisob-kitoblarga ko'ra ijrochilar mablag'lari hisobidan	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi A.Xidirov , "Sirdaryo hududiy elektr tarmoqlari korxonasi" AJ Y.Dexqonov , tuman va shahar hokimliklari
66-maqsad: Respublikada ekologik vaziyatni tubdan yaxshilash, inson hayotiga ta'sir o'tkazuvchi ekologik muammolarni bartaraf etish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Tuman va shahar hokimliklari</i>					
59	11 ta hududda qarovsiz hayvonlarni saqlashga mo'ljallangan pitomniklarni tashkil etish.	1. Qarovsiz hayvonlarni saqlash va parvarishlash bo'yicha pitomniklar (priyut) loyihasini ishlab chiqish. 2. Viloyatning 11 ta hududida qarovsiz hayvonlarni saqlashga mo'ljallangan pitomniklarni tashkil etish uchun belgilangan tartibda yer maydonlarini ajratish. 3. Qurilish ishlarini bajarish uchun "E-auksion" platformasi orqali tanlov e'lon qilish. 4. Qurilish ishlarini smeta-hujjatlariga asosan amalga oshirish.	2024-yil sentabr	Mahalliy byudjet, Ekologiya jamg'armasi mablag'lari	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi I.Tagayev , Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi S.Musabayev
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul — Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi (I.Tagayev)</i>					
60	9 ta sanoat korxonalarida lokal oqova tozalash inshootlarini qurish va rekonstruksiya qilish.	1. Me'yoridan ortiqcha ifloslangan ishlab chiqarish oqova suvlarini hosil qiluvchi korxonalar bilan lokal oqova tozalash inshootlarini qurish, mavjudlarini rekonstruksiya qilish dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Dastur ijrosini ta'minlash yuzasidan ekologik nazorat tadbirlarini amalga oshirish.	2024-yil davomida	Hisob-kitoblarga ko'ra, tashkilotlarning o'z mablag'lari hisobidan	Tuman va shahar hokimliklari
67-maqsad: Ekologik vaziyatni barqarorlashtirishga qaratilgan "Yashil makon" umummilliy loyihasini kengaytirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul — Tuman va shahar hokimliklari</i>					

61	<p>“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasida har yili kamida 14 mln tup manzarali va mevali daraxt hamda butalar ko‘chatlarini, qalamchalarini ekish.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. “Yashil makon” umummilliy dasturi doirasida 2024-yildan boshlab hududlarning tuproq-iqlimi sharoitidan kelib chiqib, ko‘kalamzorlashtirish bo‘yicha Davlat investitsiya dasturini ishlab chiqish maqsadida hududlar kesimida manzilli dasturlar ishlab chiqish. 2. Mahalliy hokimliklar tomonidan ishlab chiqilgan manzilli dasturlarni tasdiqlangan holda Ekologiya vazirligiga kiritish. 3. Taqdim etilgan manzilli dasturlarni umumlashtirib, loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertizadan o‘tkazish. 4. Loyihalarni ekologik ekspertizadan o‘tkazib, Vazirlar Mahkamasiga tasdiqlash uchun kiritish. 	2024-yil mart	Respublika byudjetidan ajratilgan mablag‘lar doirasida, mahalliy byudjet mablag‘lari, homiylik va grant mablag‘lari	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi I.Tagayev
62	2024-yil yakuniga qadar yashil bog‘lar sonini 24 taga yetkazish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Har bir tuman (shahar) hokimliklarining hamda tashkilotlar tomonidan tashkil etiladigan bog‘larning hududlariga aniqlik kiritish. 2. Hududlarning tuproq, iqlim sharoitidan kelib chiqib, ekiladigan daraxt va buta turlarini aniqlash, loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertizadan o‘tkazish. 3. Tadbirlarni moliyalashtirish manbalariga aniqlik kiritish va yashil bog‘larni barpo etish. 	2024-yil davomida	Ko‘chat ekish mavsumida Respublika byudjetidan ajratilgan mablag‘lar doirasida mahalliy byudjet mablag‘lari, vazirlik, idora va tashkilotlarning mablag‘lari, homiylik va grant mablag‘lari	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi I.Tagayev
Ijro uchun asosiy mas’ul — Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi (I.Tagayev)					
63	<p>5 ta yirik sanoat korxonalarining hududida va unga tutash hududlarda 20 ming tup ko‘chatdan iborat “yashil belbog‘”larni barpo etish.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. “Yashil belbog‘”larni barpo etish uchun yer maydonlarini belgilash choralarini ko‘rish va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish. 2. Tayyorlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida tuproq-iqlim sharoitiga mos daraxt turlaridan “yashil belbog‘”larni barpo etish. 3. “Yashil belbog‘”larni doimiy ravishda qo‘riqlash va parvarish qilish ishlarini tashkil etish. 	2024-yil dekabr	Hisob-kitoblarga ko‘ra, tashkilotlarning o‘z mablag‘lari hisobidan)	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov, xo‘jalik birlashmalari rahbarlari, tuman va shahar hokimliklari
68-maqsad: O‘rmonlar maydonini kengaytirish					
Ijro uchun asosiy mas’ul — Tuman va shahar hokimliklari					

64	Viloyatda oʻrmon bilan qoplangan maydonlarni 90 gektarga (1,0 foizga) yetkazish choralarini koʻrish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Viloyat boʻyicha davlat zaxira yerlaridagi mavjud oʻrmonzorlar hisobini aniqlashtirish. 2. Oʻrmon barpo etish va qayta ishlash tadbirlarini davom ettirish. 3. Oʻrmon bilan qoplangan maydonlar monitoringini yuritish. 	2024-yil davomida	Mahalliy byudjet mablagʻlari, byudjetdan tashqari mablagʻlar	Sirdaryo Davlat oʻrmon xoʻjaligi O.Irgashev, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov
65	Yerlarni eroziyadan va melioratsiya obyektlarini qum koʻchishidan saqlash uchun 202 gektar ihota daraxtzorlarini kengaytirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ihota daraxtzorlari barpo etiladigan hududlarni aniqlash. 2. Tanlangan hududlar boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash. 3. Loyiha-smeta hujjatlarini ekspertizadan oʻtkazish. 4. Qishloq xoʻjaligi yerlari dala chetlarida qum bosish, tuproq va shamol eroziyasining oldini olish maqsadida 202 gektar maydonda ihota daraxtzorlarni barpo etish. 	2024-yil davomida	Davlat byudjetidan ajratilgan mablagʻlar doirasida	Sirdaryo Davlat oʻrmon xoʻjaligi O.Irgashev
Ijro uchun asosiy masʼul – Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim oʻzgarishi boshqarmasi (I.Tagayev)					
66	Asalari oilalari sonini 600 taga yetkazish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Oʻrmon fondi yerlarida xususiy sektor subyektlarini jalb qilgan holda asalari oilasi boqiladigan maydonlarni belgilash. 2. Aniqlangan yer maydonlarida asalari oilalarini bosqichma-bosqich joylashtirish. 3. Ajratilgan oʻrmon fondi yer maydonlaridan maqsadli foydalanish monitoringini yuritish. 	2024-yil davomida	Tashabbuskor mablagʻlari	Sirdaryo Davlat oʻrmon xoʻjaligi O.Irgashev, tuman hokimliklari
70-maqsad: Iqlim oʻzgarishi salbiy taʼsirining oldini olish					
Ijro uchun asosiy masʼul – Tuman va shahar hokimliklari					
67	Choʻllanish, qurgʻoqchilik, chang-qum boʻronlari va haroratning koʻtarilishiga qarshi chora sifatida “yashil qoplamalar” himoya oʻrmonzorlarini barpo etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Choʻllanishning oldini olish maqsadida “yashil qoplamalar” himoya oʻrmonzorlari barpo etish loyihasi va xaritasini ishlab chiqish. 2. Choʻl oʻsimliklari turlarini tanlash, talab etiladigan urugʻlik va koʻchat ekish materiallari zaxirasini yaratish. 	2024-yil davomida	Qonunchilik hujjatlarida taqiqlanmagan manbalar mablagʻlari	Sirdaryo Davlat oʻrmon xoʻjaligi O.Irgashev, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi F.Kushakov
Ijro uchun asosiy masʼul – Qishloq xoʻjaligi boshqarmasi (A.Xidirov)					

68	Respublikamizdagi mavjud barcha yaylovlar holatini xatlovdan o'tkazish va ularning holatini yaxshilash choralarini ko'rish.	<p>1. Bunda: ularning miqdoriy va sifat ko'rsatkichlarini aniqlash; yaylovlarning elektron raqamli xaritalarini yaratish, ularda yaylovlarning holatini tasvirlashga (aks ettirishga) doir ishlarni amalga oshirish; yaylovlarning sifat holati yaxshilanishi talab etiladigan va foydalanish uchun yaroqsiz bo'lgan degradatsiyaga uchragan yaylov uchastkalari, shuningdek suv bilan ta'minlanmagan yaylovlarni aniqlash; yaylov o'simliklari holati bo'yicha qoniqarsiz, o'rta va yaxshi darajadagi klassifikatsiyaga ajratish.</p> <p>2. Degradatsiyaga uchragan yaylov maydonlarining holatini yaxshilash yuzasidan chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p>	2024-yil apreldan boshlab	–	Tuman va shahar hokimliklari
Ijro uchun asosiy mas'ul — Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi (I.Tagayev)					
69	Foydali qazilmalarni qazib olish natijasida buzilgan yer maydonlarini rekultivatsiya qilish.	9,9 gektar buzilgan yer maydonining rekultivatsiya qilinishini ta'minlash, mazkur sohada ekologik nazorat tadbirlarini amalga oshirish.	2024-yil davomida	Hisob-kitoblar asosida (korxonalarining o'z mablag'lari)	Tuman va shahar hokimlari
71-maqсад: Biologik xilma-xillik ishonchli saqlanishini ta'minlash					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Tuman va shahar hokimliklari					
70	Dorivor o'simliklarni yetishtirish va ko'paytirish bo'yicha har yili 20 gektargacha maydonda madaniy plantatsiyalarni tashkil etish.	<p>1. 20 gektar yer uchastkalarini elektron onlayn auksionga qo'yish orqali dorivor o'simliklar plantatsiyalarini tashkil etish uchun zaruriy yer maydonlarini belgilangan tartibda ajratish.</p> <p>2. Dorivor o'simliklar plantatsiyalarini tashkil etish uchun shumg'iya, shirinmiya (qizilmiya), tojik kovragi, na'matak, tikanakli kovul va boshqa eksportbop dorivor o'simliklar ekish materiallariga talabnomalar asosida kvotalar ajratilishini ta'minlash.</p> <p>3. Tashkil etilgan dorivor o'simliklar plantatsiyalarini belgilangan tartibda davlat ro'yxatidan o'tkazish.</p>	2024-yil bahor va kuz mavsumida	Tashabbuskor tashkilotlar mablag'lari	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi A.Xidirov, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi I.Tagayev, Sirdaryo Davlat o'rmon xo'jaligi O.Irgashev

72-maqсад: Qattiq maishiy chiqindilarni to‘plash va olib chiqish xizmatlari sifatini yaxshilash					
Ijro uchun asosiy mas’ul — Tuman va shahar hokimliklari					
71	Qattiq maishiy chiqindilarni to‘plash va olib chiqish xizmatlari bilan qamrab olish darajasini 90 foizga , chiqindilarni qayta ishlash darajasini 40 foizga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> Hududlarda qamrab olinmagan mahallalarni xatlovdan o‘tkazish va qo‘shimcha maxsus texnika vositalarini xarid qilish. Xarid qilingan maxsus texnika vositalari yordamida qamrab olinmagan mahallalarda chiqindilarni to‘plash va olib chiqish xizmatlarini yo‘lga qo‘yish. Chiqindilarni qayta ishlovchi korxonalarni qo‘shimcha ravishda tashkil etish. 	2024-yil dekabr	Korxonalarining o‘z mablag‘lari	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi I.Tagayev
72	Maishiy chiqindi poligonlarini kamida 12 foizga qisqartirish.	<ol style="list-style-type: none"> Maishiy chiqindilar bilan to‘lgan poligonlar ro‘yxatini shakllantirish. Maishiy chiqindi poligonlarini takomillashtirish bo‘yicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish. 1 ta maishiy chiqindi poligonlarini rekultivatsiya qilish, tuproq bilan yopish va faoliyatini to‘xtatish ishlarini amalga oshirish. 	2024-yil davomida	Mahalliy byudjet mablag‘lari	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi I.Tagayev
73-maqсад: Atmosfera havosi ifloslanishining oldini olish, uning tabiiy tarkibini saqlash bo‘yicha keskin choralar ko‘rish					
Ijro uchun asosiy mas’ul – Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi (I.Tagayev)					
73	Atmosfera chiqarib tashlanayotgan ifloslantiruvchi moddalar miqdorini kamaytirish.	<ol style="list-style-type: none"> Toshkent shahrida o‘tkaziladigan “Avtomobilsiz kun” eksperiment loyihasi natijalaridan kelib chiqib, viloyat markazida ham o‘tkazish bo‘yicha asoslantirilgan takliflarni viloyat hokimligiga kiritish. Barcha issiqxonalarda havoni ifloslantiruvchi va inson salomatligiga salbiy ta’sir qiluvchi yonuvchi modda va buyumlar qo‘llanishining oldini olish choralari ko‘rish. Atmosfera havosiga ifloslantiruvchi moddalar chiqishini tahlil qiluvchi monitoring stansiyalar, chang va suv tozalash kabi uskunalarni import qilishda davlat boji miqdorlarini qayta ko‘rib chiqish bo‘yicha takliflarni tayyorlash va viloyat hokimligiga kiritish. 	2024-yil iyun – 2024-yil fevraldan boshlab 2024-yil may	–	Tuman va shahar hokimliklari
IV. QONUN USTUVORLIGINI TA’MINLASH, XALQ XIZMATIDAGI DAVLAT BOSHQARUVINI TASHKIL ETISH					
81-maqсад: Davlat fuqarolik xizmatini meritokratiya, halollik va professionallik tamoyillari asosida tashkil etish					
Ijro uchun asosiy mas’ul – Davlat xizmatini rivojlantirish agentligining viloyat filiali (O.Mavlonberdiyev)					

74	Milliy kadrlar zaxirasida rahbarlik lavozimlariga nomzodlar sonini oshirish.	Respublika doirasida rahbarlik lavozimlariga nomzodlarni meritokratiya tamoyili asosida tanlab olish natijasiga ko'ra milliy kadrlar zaxirasiga kiritilgan malakali nomzodlar sonini oshirish choralarini ko'rish.	2024-yil oktabr	–	Kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi Sh.Yakubov , Adliya boshqarmasi A.Shayjigitov , tuman va shahar hokimliklari
75	Istiqbolli boshqaruv kadrlarini saralab olish – TOP 100 dasturini amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Davlat organ va tashkilotlari, mahalliy davlat hokimiyat organlari bilan birgalikda boshqaruvchi kadrlar zaxirasini shakllantirish. 2. Istiqbolli boshqaruvchi kadrlar viloyat tanlovi tashkil etish. 3. Tanlov g'oliblarini rahbarlik lavozimlariga tavsiya etish va kasbiy trayektoriyalarini monitoring qilish. 	2024-yil oktabr Doimiy	Davlat xizmatini rivojlantirishni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari	Tuman va shahar hokimliklari
82-maqsad: Xalq bilan muloqotni yanada kengaytirish orqali aholi muammolarini aniqlash va hal etish tizimining samaradorligini oshirish					
Ijro uchun asosiy mas'ul – O'zbekiston Respublikasi Prezidenti viloyatdagi Xalq qabulxonasi (X.Qo'ldoshev)					
76	Davlat organlari va aholi o'rtasida "qayta aloqa" tizimini yanada takomillashtirish va aholi muammolarini hal etish jarayoniga raqamli texnologiyalarni joriy etish.	Davlat organlari va tashkilotlarining rahbarlari, shu jumladan hokimlar muntazam ravishda chekka hududlardagi aholini videokonferensaloqa vositasida qabul qilish amaliyotini keng yo'lga qo'yish.	2024-yil davomida	–	Tuman va shahar hokimliklari, Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligining hududiy boshqarmasi A.Babayev
87-maqsad. Huquqni muhofaza qiluvchi organlarning faoliyatini inson manfaatlarini, qadr-qimmatini va huquqlarini himoya qilishga yo'naltirish.					
Ijro uchun asosiy mas'ul – Ichki ishlar boshqarmasi (S.Djabarov)					

77	Fuqarolarning kiberjinoyatlar qurboniga aylanishining oldini olish hamda kiberjinoyatlarga qarshi kurashishda fuqarolarda “kibergigiyena” ni shakllantirish.	Quyidagilarni nazarda tutuvchi har bir sohada o'ziga xos tarzda o'tkaziladigan “Kibermadaniyatni yuksaltirish oyligi” kompleks targ'ibot tadbirlarini o'tkazish: fuqarolarda Internet va ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish madaniyatini shakllantirish; elektron to'lov vositalaridan xavfsiz foydalanish; shaxsga doir ma'lumotlarni ishonchli himoya qilish va ulardan noqonuniy foydalanishga yo'l qo'ymaslik; boshqalarning shaxsga doir ma'lumotlarini noqonuniy to'plash va undan foydalanib, tovlamachilik, kiberzo'rvonlik kabi qilmishlar sodir etishning oldini olish; taqiqlangan kontentlarga qarshi “raqamli immunitet” ni shakllantirish.	2024-yil davomida	Mahalliy byudjet mablag'lari, mas'ul davlat organlari va tashkilotlarining byudjetdan tashqari mablag'lari, xalqaro moliya institutlari va xorijiy tashkilotlarning grantlari va taqiqlanmagan boshqa manbalar	Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligining hududiy boshqarmasi A.Babayev, Markaziy bank Z.Xasanov, Viloyat teleradiokompaniya Z.Darxanov, tuman va shahar hokimliklari
V. “XAVFSIZ VA TINCHLIKSEVAR DAVLAT” TAMOYILIGA ASOSLANGAN SIYOSATNI IZCHIL DAVOM ETTIRISH					
98-maqсад: Favqulodda vaziyatlar va global iqlim o'zgarishi bilan bog'liq aholi hayotiga xavf soluvchi ofatlarning oldini olish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi (G'.Muxamedov)</i>					

78	Aholini favqulodda vaziyatlar, kuchli zilzilalar va iqlim o'zgarishi bilan bog'liq tabiiy ofatlarda to'g'ri harakat qilishga tayyorlash tizimini rivojlantirish.	<p>1. Ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish sohaslarida band bo'lgan aholi, shu jumladan, davlat boshqaruvi organlari, mahalliy ijroiya hokimiyati organlari, boshqa tashkilotlar mutaxassislarini xizmat va ishdan ajralmagan holda (masofadan turib) ish joylarida o'qitish tizimini joriy qilish.</p> <p>2. Bog'cha, maktab, professional va oliy ta'lim muassasalarida zilzila va boshqa favqulodda vaziyatlarda harakatlanishga o'rgatishga mo'ljallangan qo'llanma va videoroliklarni tayyorlash.</p> <p>3. Fuqarolarni kuchli yirik favqulodda vaziyatlar, xususan kuchli zilzilalar oqibatlarini bartaraf etishda volontyorlikka o'rgatishga mo'ljallangan masofaviy kurslarni yo'lga qo'yish.</p> <p>4. Aholini zilzilada amaliy harakatlanishga o'rgatishga mo'ljallangan mobil o'quv trenajyorlari (zilzila simulyatorlari) orqali tayyorlash tizimini yo'lga qo'yish.</p>	<p>2024-yil iyun</p> <p>2024-yil dekabr</p> <p>2024-yil dekabr</p> <p>2024–2025 yillarda</p>	<p>Favqulodda vaziyatlar vazirligiga har yili ajratiladigan byudjet mablag'lari doirasida, shuningdek, vazirlikning byudjetdan tashqari mablag'lari va qonunchilikda taqiqlanmagan boshqa manbalar hisobidan Innovatsion rivojlanish agentligi mablag'lari, Seysmologiya, inshootlarning seysmik mustahkamligi va seysmik xavfsizlikni ta'minlash sohasini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan</p>	<p>Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi N.Xolboyeva, Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi A.Xajimuratov, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi Sh.Yakubov, tuman va shahar hokimliklari</p>
100-maqсад: Jamiyatda millatlararo totuvlik muhitini mustahkamlash va xorijiy mamlakatlar bilan do'stlik aloqalarini rivojlantirish					
<i>Ijro uchun asosiy mas'ul – Madaniyat boshqarmasi</i>					
79	“Do'stlik” festivalini tashkil etish va uni yuqori saviyada o'tkazish.	“30-iyul – Xalqlar do'stligi kuni” munosabati bilan “Do'stlik” festivalini tashkil etish va o'tkazish.	2024-yil iyul	Vazirlar Mahkamasining zaxira jamg'armasi	Tuman va shahar hokimliklari, viloyat teleradiokompaniyasi Z.Darxanov, Axborot va ommaviy kommunikatsiya boshqarmasi A.Esonov